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Hensikt

Telemark har mye å by på og det er mange tilbydere. 

Denne merkevareplattformen eksisterer for å sikre at alle er på samme spor 

i forhold til hvordan vi kommuniserer destinasjonen Telemark. 

For de som skal jobbe operativt med produksjon av innhold henvises det også til 
dokumentene produksjonsguide og designmanual.



Personlighet – hva/hvem er Telemark?

Telemark er en eventyrer, som er modig 

og utforskende av natur. Telemark går sine 

egne veier og velger gjerne den smale stien 

med den beste utsikten fremfor å følge 

strømmen. Telemark er ofte en pioner. 

Der andre ser et problem ser Telemark 

en mulighet for å prøve noe nytt. 

Telemark søker frihetsfølelsen ute i naturen, 

og er smittende entusiastisk når det kommer 

til å oppleve nye små og store eventyr. 

Telemark går uredd inn i fremtiden med 

sekken full av norske tradisjoner, og gode 

historier å fortelle rundt leirbålet på neste tur. 



Misjon – hva er vår rolle?

Sammen sprer vi ordet om et variert reisemål rikt på minneverdige opplevelser. 

GJØRE EVENTYRET TELEMARK KJENT PÅ FOLKEMUNNE



Visjon – hva strekker vi oss mot?

Med Norges mest varierte tilbud av opplevelser, sørger vi for at besøkende 

fra inn- og utland reiser fra Telemark med minner for livet. 

VI SKAPER EVENTYRLIGE MINNER



Verdier – hva står vi for?

ROTEKTE EVENTYRLIG MODIG INKLUDERENDE



Verdier

ROTEKTE

Telemark er jordnært, autentisk og for folk flest. Hvis Norge var et tre så vokste 

dette treet ut fra Telemark. I Telemark ivaretas røttene som er den norske 

kulturarven, samtidig som vi strekker oss mot fremtiden. 



Verdier

EVENTYRLIG

Mangt et folkeeventyr har utspring i Telemark og den dag i dag skapes det 

magiske øyeblikk og moderne eventyr her. Gjennom eventyrlige opplevelser 

for besøkende, i mytisk natur, og med den unike skapergleden og 

pionerskapet som bor i lokalsamfunnet. 



Verdier

MODIG

Heltehistoriene står sterkt i Telemark og har lært oss å tørre å satse. Med 

lidenskap, lokal stolthet og en enorm dugnadsånd investerer vi i verdier som 

bygger et levende og fremtidsrettet samfunn. 



Verdier

INKLUDERENDE

I Telemark er det rom for alle. Telemark kan virke stolt og litt hard på utsiden, 

men ser du gjennom skallet finner du et varmt og inkluderende lokalsamfunn 

der det deles raust av både kunnskap og goder. 



Tematikk – våre innholdspilarer

NATUR KULTUR MAT

Opplevelsene i Telemark kan grovt kategoriseres i tre temaer: natur, kultur og mat. 

Dette er våre viktigste fordeler og pilarene vi bygger innhold rundt. 



NATUR

Telemark byr på korte avstander mellom 

variert natur. Naturen er tilgjengelig for folk 

flest og man kan oppleve majestetisk utsikt 

og spektakulære opplevelser uten å gå 

lange og krevende turer. I Telemark går 

du ikke i kø for å nå en naturopplevelse, 

og landskapet er aldri nedtråkket. 

Vann har vært historisk viktig i Telemark, 

i alt fra industri og transport til natur-

opplevelser og rekreasjon. Vannveien har 

bundet Telemark sammen og er fortsatt 

en viktig del av dagens opplevelse av 

Telemark.



KULTUR

Det var til Telemark noen av Norges største 

kunstnere dro for å hente inspirasjon, 

og Telemark har fostret mang en kjent 

og folkekjær kulturpersonlighet. 

I Telemark lever den norske kulturarven side 

om side med banebrytende nyvinninger –

fra Norges største stavkirke til dagens 

ambisiøse satsning innen grønn arkitektur og 

industri. Norges industrieventyr begynte 

faktisk her i Telemark og våre industrielle 

kulturminner står på Unescos verdensarvliste.

Telemark byr på eventyrlig arkitektur fra 

mange århundrer, spennende museer, 

familieparker og festivaler i nasjonal skala.  



MAT

Telemark byr på eventyrlige smaker. 

Det varierte landskapet har skapt et stort 

mangfold i råvarene som produseres, og 

lokale restauranter og matfestivaler kan by 

på et bredt utvalg av kortreiste matskatter. 

Tradisjonelle teknikker ivaretas, og lokale 

tradisjoner står sterkt; en oppskrift kan ha 

store variasjoner fra bygd til bygd. 

I Telemark har vi bygder som er bygd 

rundt fruktproduksjon, og lokalprodusert 

mat og drikke som vinner priser 

i verdensklasse. 



Merkekjerne – hva vi skal være kjent for

Telemark tilbyr et mangfold av opplevelser. Vi skal identifisere og løfte frem ekte opplevelser, 

destinasjoner, attraksjoner og historier som gjør at du kan oppleve ditt eventyr i Telemark. 

Magiske øyeblikk skapes i det du tør å sette utfor den største vannsklia, sover din første natt 

under åpen himmel, eller står alene på en fjelltopp og føler deg uovervinnelig. 

EVENTYRLIGE OPPLEVELSER



Vår historie 

Historien om Telemark er et eventyr. Her finnes alle elementer som ligger til grunn i et klassisk folkeeventyr. Det er en 
saga om utfordringer som ble overvunnet, om helter som viste ekte mot i stor fare, om mennesker med skapertrang 
som gikk rakrygget på, og mot alle odds laget gull av gråstein. Det er eventyret om mennesker som så ressursene i 
naturen og temmet de store vannkreftene til å bli vår gode hjelper. Det er til og med et eventyr om hvordan en 
oppfinnelse fra et lite sted, i et lite land langt nord, kunne redde hele verden. 

Eventyret deles raust med alle som besøker Telemark, og fortelles mot et bakteppe av historiske byggverk som minner 
om eventyrslott, mytisk natur og en mektig utsikt som rent tar pusten fra deg. I bakgrunnen høres tradisjonsrik felemusikk 
ispedd moderne rytmer. For eventyret om Telemark – det utspiller seg i kontrastenes rike. Her er det kort vei mellom 
store forskjeller. Du kan stå alene på en fjelltopp og puste inn frihet, i landskapet som har inspirert nasjonalromantiske 
mesterverk – for å kort tid etter nyte et like kortreist måltid i idylliske skjærgårdsomgivelser, eller et yrende folkeliv i en 
urban bygate. Du kan komme til Telemark for å finne roen, stillheten og lytte til din indre stemme, og du kan komme for 
å oppleve fart og spenning i sosiale lag. Her er det rom for alle typer eventyr – små som store. 

I Telemark lar vi oss inspirere av historien og tradisjonene som har formet oss, men i likhet med våre forfedre er vi 
utforskende av natur, og vil finne vår egen vei fremover. Historien om Telemark er et eventyr som aldri slutter. 



Målgruppesegment – hvem vi snakker til

Vi snakker til en eventyrlysten målgruppe som er delt inn i fire ulike segment basert på interesser. 

Kommunikasjonen skal tilpasses disse ved at vi fronter relevante opplevelser og destinasjoner som 

treffer motivasjonen til hvert segment. 

Tid for seg selv Tid sammen

Aktiv i naturen Kultur



Kommunikasjonsstrategi – Kontraster

For å få frem mangfoldet av opplevelser i Telemark bruker vi KONTRASTER som virkemiddel. 

Vi skal vise frem opplevelser som står i kontrast til hverandre og dermed utfyller

og forsterker hverandre, eller kontraster innenfor samme opplevelse. 

Motsetninger er tiltrekkende. Ved å vise kontraster forsterker vi helhetsopplevelsen, og sørger 

for at folk får øynene opp for mer av det Telemark har å by på. Kontraster skaper spenning 

og kan overraske. Med bruk av kontraster skal vi utfordre og oppfordre til å prøve nye ting. 



Kjernehistorier – per segment

Segment: TID FOR SEG SELV

Telemark er et magisk sted å reise alene for å senke 
skuldrene og finne roen. Her kan du gå på fjellet uten 
å treffe på et eneste menneske, og nyte spektakulær 
utsikt i fred og ro. I Telemark er det rom for rekreasjon 
og selvransakelse. Her kan du finne ditt private paradis 
og sovne under stjernene. 

Er du mer bedagelig anlagt har Telemark mange unike  
overnattingssteder der du kan nyte egentid og pleie deg 
selv. Les en god bok foran peisen i historiske omgivelser, nyt 
lokale matskatter, fyll på med kulturelle inntrykk på et av 
Telemarks mange museer, eller bli med på en båttur 
langs kanalen og se naturen gli sakte forbi. 



Kjernehistorier – per segment

Segment: TID SAMMEN

Når man reiser flere sammen kan det være vanskelig å 
enes om hva man vil. Med et mangfold av opplevelser 
for alle aldersgrupper og kort vei mellom store forskjeller er 
Telemark et perfekt reisemål. Vil dere nyte naturen finnes 
det turer som passer for hele familien, her kan dere gå i 30 
min og stå på toppen av verden. Opplev suget i magen 
av å kaste seg utfor en vannsklie, eller gleden ved å ta 
dagens første bad i tidlig morgendis. 

I Telemark kan parferien nytes i en hytte i skjærgården, 
på et historisk hotell, eller i et telt ved bredden av et 
fjellvann. Hele familien kan boltre seg på campingferie, 
og vennegjengen kan slippe seg løs på festival, leie båt 
og nyte late dager på vannet, eller samles rundt 
restaurantbordet en lang sommerkveld. 



Kjernehistorier – per segment

Segment: AKTIV I NATUREN

I Telemark kan naturen nytes i mange ulike tempoer, til alle 
årstider. Opplev bakkene i selve skisportens vugge, hiv deg 
på sykkelen over vidda, prøv øyhopping i skjærgården, 
klatring i en islagt foss eller ta bena fatt og gå i dagevis 
innover i nærmest uberørt natur.

Kom tett på Telemarks fugle- og dyreliv, enten du drar på 
fuglesafari, gårdsferie eller oppsøker en av våre 
familieparker. 

I Telemark kan du tilbringe store deler av ferien på, eller i, 
vann. Tross gåsehuden og ta en svømmetur i et kjølig 
fjellvann, lei kano og legg ut på oppdagelsesferd etter din 
private sandstrand, hopp fra brygga for så å varme deg i 
en lun sauna, eller ta vannveien gjennom Telemark og 
stopp for å fiske underveis. 



Kjernehistorier – per segment

Segment: KULTUR

Hvor enn du snur deg i Telemark, finnes det spennende 
historier og kulturelle oppdagelser. Lær om heltene fra 
Telemark og forstå hvordan industrieventyret her påvirket 
en hel nasjon. La deg inspirere av de samme stedene som 
våre mest kjente kunstnere, ved å følge i deres fotspor. 

Opplev arkitektur av historisk betydning, og arkitektur som 
vil påvirke fremtiden. Få se tradisjonelt håndverk som 
utøves den dag i dag, og smak deg fra bygd til bygd 
i et variert landskap som gir varierte råvarer og lokale 
matprodukter i verdensklasse.

Dans deg gjennom sommerkvelden på festival, eller nyt 
scenekunst på høyt nivå, på en av Telemarks mange 
konserter, historiske spel eller teaterscener. 
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Vi skaper eventyrlige minner
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